
Zarządzenie Nr 10/2015 
Wójta Gminy Kije 
z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia naboru na stanowisko 
urzędnicze: Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w K ijach-1/8 etatu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art.3 lustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gmimiym (Dz. U. Z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:
1. Przewodniczący - Anna Janas
2. Członek - Grażyna Kasperek
3. Członek - Danuta Noszczyk

§2

1. Praca Komisji Konkursowej odbywać się będzie na posiedzeniu zamkniętym, w którym 
uczestniczy, co najmniej trzecłi członków z prawem do głosu.
2. Każdy z członków Komisji, przed rozpoczęciem jej prac, składa „Oświadczenie 
o bezstronności”.

§3

1. Z przeprowadzonych czynności Komisji sporządza się protokół.
2. Przewodniczący Komisji po zakończeniu prac komisji przekazuje całość dokumentacji 

Wójtowi Gminy Kije celem zatwierdzenia wyboru ofert.
3. Przewodniczący Komisji ogłasza wyniki konkursu na tablicy ogłoszeń Urzędu gminy oraz 

BIP Urzędu Gminy w Kijach

§4

Rozwiązanie Komisji nastąpi z mocy niniejszego Zarządzenia po wypełnieniu przez nią swojego 
zadania.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


